
 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВО-ЦИВІЛЬНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ФІНАНСІВ 

 

НАКАЗ 
 

“ 13 ” січня 2022 р.                    м. Сєвєродонецьк                                             № 2 
 

 

Про внесення змін до наказу 

Департаменту фінансів облдержадміністрації  

 

 

Керуючись пунктом 31 частини першої статті 17, абзацом восьмим пункту 
14 розділу XI «Прикінцеві та перехідні положення» Закону України «Про 
державну службу», пунктом 7 розділу «Прикінцеві положення» Закону України 
«Про Державний бюджет України на 2022 рік», Законом України «Про 
запобігання корупції», Положенням про застосування стимулюючих виплат 
державним службовцям, затвердженим постановою Кабінету Міністрів 
України від 18.01.2017 № 15,  

наказую: 

 

внести до наказу Департаменту фінансів облдержадміністрації від 

17.01.2020 № 1 «Про затвердження Порядку встановлення надбавок за 

інтенсивність праці державним службовцям у 2020-2021 роках Департаменту 

фінансів облдержадміністрації» такі зміни: 

 

1) у назві, тексті наказу та Порядку слова та цифри «2020-2021 роках», 

«пунктом 2 розділу ІІ Закону України «Про внесення змін до деяких законів 

України щодо перезавантаження влади» замінити словами та цифрами «2022 

році», «пунктом 7 розділу «Прикінцеві положення» Закону України «Про 

Державний бюджет України на 2022 рік» відповідно; 

 

2) у Порядку слова «відділ бухгалтерського обліку, планування та 

звітності» у всіх відмінках замінити словами «відділ бухгалтерського обліку та 

звітності» у відповідних відмінках. 

 

 

 

Директор Тетяна АНІКІЄВА 

 

 

 


